3 1818 tarihinde kaynaklar ittifak etse de gün ve ay konusunda ihtilaf vardır. Yalnız M. Feyzi Toğay
doğum tarihini yanlışlıkla 1815 şeklinde vermiştir (Toğay, 1943: 346). Yusuf Akçura hicrî olarak 7
Rebîü’l-evvel tarihini zikrederken (Akçura, 1897: 421), A.Nimet Kurat milâdî olarak “3/15 Ocak 1818”
şeklinde bir ifade kullanmıştır (Kurat, 1966: 103). Nadir Devlet ise 8 Rebîü’l-evvel 1233 tarihini, 3 Ocak
1818 tarihi ile birlikte vermektedir (Devlet, 1971: 33). Hâlbuki bu iki tarih birbiriyle aynı tarih değildir.
Zira 8 Rebîü’l-evvel 1233 hicrî yılı, milâdî takvimde 16 Ocak 1818’e denk gelmektedir.